
Vos interlocuteurs 
Helpdesk

09 72 10 05 99
helpdesk@travelplanet.fr!

• Aide à la réservation sur le portail
• Gestion des profils
• Problème de connexion / déverrouillage du mot de passe

Votre équipe Offline

09 72 10 05 92
votresociete@travelplanet.fr Q

• Devis pour voyage complexe
• Modification / annulation après émission des billets

• Renvoi des billets
• Informations sur un voyage / dossier
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Service Groupes

ZYZ

h

h

09 72 51 23 99
groupes@travelplanet.fre
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• Déplacements de groupes de + de 10 personnes
• Demande de devis

Service Autocars

b
• Déplacements en autocars de groupes

• Demande de devis

e autocars@travelplanet.fr

Service Relation Clientèle

• Litiges concernant les déplacements
• Gestion des réclamations

09 72 50 92 80
src@travelplanet.fr Xe
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09 72 51 23 93
customer.management@travelplanet.frY

• Questions relatives aux prestations et 
à l’exécution du marché

Service Customer Management
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Service Facturation

09 72 53 42 90
facturation@travelplanet.fr
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• Questions, anomalies sur vos factures
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Service Recouvrement

09 72 51 23 98
recouvrement@travelplanet.fr
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• Questions, suivi de vos règlements
• Demande de ROP
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Chez Travel Planet, chaque service a son périmètre d’intervention.
Une demande ciblée, c’est s’assurer de sa prise en charge rapide 

et de sa totale compréhension.

Votre Plateforme unique Click & Control :
www.click.travelplanet.fr
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